

OUREM
OURÉM-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023
Processo Administrativo Nº 2023.1304.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: WILSON CORRÊA DE SOUZA NETO
Data de Publicação: 08/05/2023 10:37:26

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:31
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Aparelhagem sonora grande com mínimo de 16 muven, 2 geradores de 240 KVA, 16 modo de line, 20 caixas de subi, mesa de 32 canais, potência de 80.000 watt, 18 amplificadores de 10.000 watt, 30 placa de led de alta definição, para tocar por 5 horas.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 34.000,00	Valor Total: 34.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO CARLOS FERREIRA	006	13.993.815/0001-60	69.250,00	34.000,00		Sim
2 E. S. CAMBRAIA LTDA	081	33.918.600/0001-92	60.000,00	40.000,00	17,65	Sim
3 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	072	04.433.214/0001-02	67.172,50	67.172,50	67,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	109	33.187.159/0001-16	69.250,00	27.000,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:31
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Aparelhagem sonora pequena com mínimo de 4 muven, 1 geradores de 240 KVA, 12 modo de line, 12 caixas de subi, mesa de 16 canais, potência de 40.000 watt, 8 amplificadores de 10.000 watt, 10 placa de led de alta definição, para tocar por 5 horas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20.000,00	Valor Total: 40.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO CARLOS FERREIRA	039	13.993.815/0001-60	48.250,00	20.000,00		Sim
2 E. S. CAMBRAIA LTDA	131	33.918.600/0001-92	40.000,00	29.000,00	45,00	Sim
3 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	070	04.433.214/0001-02	46.802,50	46.802,50	61,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	007	33.187.159/0001-16	48.250,00	26.000,00		Sim

OUREM
OURÉM-PA

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:31
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: DIÁRIA	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Iluminação de grande porte com 8 bem, 6 mini brut, 16 refletores de PA 64 branco, 24 refletores de led 3 wolt., telão de led digital, rebalta, laser, fumaça máquina de papel picado.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7.000,00	Valor Total: 140.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO CARLOS FERREIRA	083	13.993.815/0001-60	15.500,00	7.000,00		Sim
2 E. S. CAMBRAIA LTDA	066	33.918.600/0001-92	15.000,00	11.000,00	57,14	Sim
3 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	003	04.433.214/0001-02	15.035,00	15.035,00	36,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	080	33.187.159/0001-16	15.500,00	9.000,00		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:31
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: DIÁRIA	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Iluminação de médio porte com 4 bem, mini brut, 8 refletores de PA 64 branco, 18 refletores de led 3 wolt, rebalta, laser, fumaça, máquina de papel picado.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.800,00	Valor Total: 38.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO CARLOS FERREIRA	053	13.993.815/0001-60	7.125,00	3.800,00		Sim
2 E. S. CAMBRAIA LTDA	032	33.918.600/0001-92	7.000,00	4.900,00	28,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	069	33.187.159/0001-16	7.125,00	3.900,00		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:31
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: DIÁRIA	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Cortina de led 5x8			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.200,00	Valor Total: 12.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO CARLOS FERREIRA	110	13.993.815/0001-60	2.675,00	1.200,00		Sim

OUREM
OURÉM-PA

2 E. S. CAMBRAIA LTDA	108	33.918.600/0001-92	2.500,00	1.750,00	45,83	Sim
-----------------------	-----	--------------------	----------	----------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	030	33.187.159/0001-16	2.675,00	2.000,00		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:31
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERV	Modelo: GRANDE
Descrição: Sonorização grande porte, 2 mesas de som digital, 42 caixas de som PA, 4 amplificadores, torre de metal, 25 pedestais, 25 microfones, 1 bateria, 2 monitores de voz.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24.000,00		Valor Total: 480.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. S. CAMBRAIA LTDA	113	33.918.600/0001-92	33.000,00	24.000,00		Sim
2 JOAO CARLOS FERREIRA	128	13.993.815/0001-60	33.750,00	25.000,00	4,17	Sim
3 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	108	04.433.214/0001-02	32.737,50	32.737,50	30,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	010	33.187.159/0001-16	33.750,00	18.500,00		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:31
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: DIÁRIA	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Sonorização médio porte, 2 mesas de som digital, 16 caixas de som PA, 8 amplificadores, torre de metal, 10 pedestais, 15 microfones, 1 bateria, 2 monitores de voz.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8.000,00		Valor Total: 80.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO CARLOS FERREIRA	098	13.993.815/0001-60	14.500,00	8.000,00		Sim
2 E. S. CAMBRAIA LTDA	112	33.918.600/0001-92	14.000,00	11.000,00	37,50	Sim
3 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	037	04.433.214/0001-02	14.065,00	14.065,00	27,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	108	33.187.159/0001-16	14.500,00	10.950,00		Sim

OUREM
OURÉM-PA

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:31
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: DIÁRIA	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Sonorização automotiva-carretinha			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 800,00	Valor Total: 16.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO CARLOS FERREIRA	148	13.993.815/0001-60	1.237,50	800,00		Sim
2 E. S. CAMBRAIA LTDA	002	33.918.600/0001-92	1.200,00	1.000,00	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	144	33.187.159/0001-16	1.237,50	1.095,50		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:31
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: DIÁRIA	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Palco – Médio 12m x 09m estrutura de alumínio, pé direito de 7,00m, montado sobre piso em compensado ante derrapante estruturado com perfil metálico de 2,10m de altura, pintado com tinta PVA, fechamentos em lona vinilica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 55g/m ² e filtro solar de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente, com 01 (um) camarim de 3x3 climatizado.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5.800,00	Valor Total: 23.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO CARLOS FERREIRA	140	13.993.815/0001-60	7.500,00	5.800,00		Sim
2 E. S. CAMBRAIA LTDA	060	33.918.600/0001-92	7.000,00	6.000,00	3,45	Sim
3 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	098	04.433.214/0001-02	7.275,00	7.275,00	21,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	044	33.187.159/0001-16	7.500,00	4.700,00		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:32
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: DIÁRIA	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Palco – Grande – 18m x 14m, em estrutura de alumínio pé direito de 9,00m, montando sobre piso em compensado naval ante derrapante estruturado com perfil metálico 2,10m de altura, pintado com tinta PVA, fechamentos em lona vinilica tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m ² e filtro solar de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente, com 02 (dois) camarins de 3x3 climatizado.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 9.800,00	Valor Total: 29.400,00	

OUREM
OURÉM-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO CARLOS FERREIRA	096	13.993.815/0001-60	12.400,00	9.800,00		Sim
2 E. S. CAMBRAIA LTDA	098	33.918.600/0001-92	12.000,00	12.000,00	22,45	Sim
3 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	103	04.433.214/0001-02	12.028,00	12.028,00	0,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	040	33.187.159/0001-16	12.400,00	11.950,00		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:32
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: DIÁRIA	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Palco – Pequeno 06m x 06m estrutura metálica, montado sobre piso em compensado ante derrapante estruturado com perfil metálico pintado com tinta PVA, fechamentos em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.500,00	Valor Total: 17.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO CARLOS FERREIRA	139	13.993.815/0001-60	5.450,00	3.500,00		Sim
2 E. S. CAMBRAIA LTDA	098	33.918.600/0001-92	5.000,00	4.500,00	28,57	Sim
3 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	038	04.433.214/0001-02	5.286,50	5.286,50	17,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	018	33.187.159/0001-16	5.450,00	4.495,50		Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:32
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: DIÁRIA	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Camarim 4x4, com ar refrigerado.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.700,00	Valor Total: 13.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO CARLOS FERREIRA	133	13.993.815/0001-60	4.550,00	2.700,00		Sim
2 E. S. CAMBRAIA LTDA	020	33.918.600/0001-92	4.000,00	3.900,00	44,44	Sim
3 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	032	04.433.214/0001-02	4.413,50	4.413,50	13,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

OUREM
OURÉM-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	018 33.187.159/0001-16	4.550,00	3.800,00		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:32
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: DIÁRIA	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: ALUGUEL DE DISCIPLINADOR/GRADE DE ISOLAMENTO E CONTENÇÃO: Em estrutura tubular metálica Galvanizada modulada nas dimensões de 2.00 metros de comprimento por 1.0 metros de altura, executadas com tubos galvanizados de diâmetros mínimo de 1,1/4 polegadas com espessura mínima de 2,65mm de parede de modo a proporcionar um peso próprio compatível com as necessidades de isolamento para público. As divisões internas de fechamento das cercas poderão ser em tubos ou barra metálicas, não podendo proporcionar espaçamento maior que 10 centímetros entre elas de modo a não causar acidentes com crianças. As ligações entre cercas deverão ser um sistema de encaixe que garanta a continuidade e estabilidade da linha, permitindo a transferência e distribuição de cargas entre elas.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 180,00		Valor Total: 5.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO CARLOS FERREIRA	093 13.993.815/0001-60	266,25	180,00		Sim
2 E. S. CAMBRAIA LTDA	146 33.918.600/0001-92	250,00	220,00	22,22	Sim
3 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	063 04.433.214/0001-02	258,26	258,26	17,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	120 33.187.159/0001-16	266,25	202,50		Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:32
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: DIÁRIA	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Serviço de locação de banheiro químico individual, portáteis, com montagem, manutenção diária e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões mínimas de 1,10m de frente x 1,10m de fundo x 2,10 de altura, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico, fechamento e identificação de ocupado para uso do público em geral.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO CARLOS FERREIRA	120 13.993.815/0001-60	360,00	200,00		Sim
2 E. S. CAMBRAIA LTDA	016 33.918.600/0001-92	320,00	295,00	47,50	Sim
3 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	023 04.433.214/0001-02	349,20	349,20	18,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	077 33.187.159/0001-16	360,00	294,50		Sim

OUREM
OURÉM-PA

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:32
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UND	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Show pirotécnico (5 minutos) : de fogos 02 kits profissional morteiro de 4''poleg,4 tipos de efeitos,01 kit de fogos de 4 efeitos corridos esplendor ,01 kit de 100 tubos efeitos em leque color ,01 kit de 60 tubos explosão cores , 01 kit de 300 tubos de efeito metralhadora azul . e que o serviço seja executado por pessoa licenciada pela Secretaria de Estado de Segurança Publica e defesa social – Policia civil Para o serviço – LICENÇA DE BLASTER			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 11.500,00	Valor Total: 23.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO CARLOS FERREIRA	062	13.993.815/0001-60	12.500,00	11.500,00		Sim
2 E. S. CAMBRAIA LTDA	015	33.918.600/0001-92	12.000,00	11.900,00	3,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	052	33.187.159/0001-16	12.500,00	9.850,00		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:32
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UND	Marca: SERV	Modelo: PIROTÉCNICO
Descrição: Show pirotécnico (10 minutos) : de fogos 02 kits profissional morteiro de 4''poleg,c/10 unid .cada 4 tipos de efeitos,02 kits de morteiro de 6''polg.efeitos diversos ,01 kit c/300 tubos scandalus 4mts ,01 kit de 126 tbs de efeitos rainha 01 kit de fogos de 4 efeitos corridos esplendor ,01 kit de 100 tubos efeitos em leque color ,01 kit de 100 tubos explosão cores , 01 kit de 300 tubos de efeito metralhadora azul , . e que o serviço seja executado por pessoa licenciada pela Secretaria de Estado de Segurança Publica e defesa social – Policia civil Para o serviço – LICENÇA DE BLASTER			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 22.000,00	Valor Total: 66.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. S. CAMBRAIA LTDA	088	33.918.600/0001-92	33.000,00	22.000,00		Sim
2 JOAO CARLOS FERREIRA	090	13.993.815/0001-60	24.500,00	23.050,00	4,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	082	33.187.159/0001-16	24.500,00	20.995,00		Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:32
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**OUREM
OURÉM-PA**

Item: 17 **Unidade:** UND **Marca:** serviço **Modelo:** serviço
Descrição: Show pirotécnico (15 minutos) : de fogos 02 kits profissional morteiro de 4´´polog,c/10 unid .cada 4 tipos de efeitos,30 unid de morteiro de 6´´polg.efeitos diversos ,02 kit c/300 tubos scandalus 4mts ,02 kit de 126 tbs de efeitos rainha 02 kit de fogos de 4 efeitos corridos esplendor ,01 kit de 100 tubos efeitos em leque color ,01 kit de 100 tubos explosão cores , 01 kit de 300 tubos de efeito metralhadora azul , 01 kit de 300 tbs torta import.skyline coração ,10 unids. CASCATAS de 10 metros cada ,150 unid.de skbs detonadores ,2 PÇS fio torcido de 500mt; e que o serviço seja executado por pessoa licenciada pela Secretaria de Estado de Segurança Publica e defesa social – Policia civil Para o serviço – LICENÇA DE BLASTE.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 28.900,00 **Valor Total:** 28.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO CARLOS FERREIRA	125	13.993.815/0001-60	33.250,00	28.900,00		Sim
2 E. S. CAMBRAIA LTDA	104	33.918.600/0001-92	33.000,00	29.000,00	0,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	036	33.187.159/0001-16	33.250,00	27.495,00		Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:32
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 **Unidade:** DIÁRIA **Marca:** serviço **Modelo:** serviço
Descrição: Grupo Gerador Móvel - Com Capacidade Mínima de 150 KVA, Trifásico, tensão 220/110v, 60 Hz, disjuntor de proteção, silencioso em nível de ruído sonoro de 32db, cabine 1,5 metros, acoplado a um caminhão por meio de grampos fixados no chassi para transporte rápido, com 02 jogos de cabos de 95mm/4lançes/25 metros flexíveis (95mm x 4 x 25m) quadro de barramento de cobre para conexão intermediária com isoladores e chave reversora para duas fontes de energia elétrica dimensionada de acordo com a potencia de grupo gerador, incluindo custo de montagem com ponto de aterramento para proteção composto de 01 (uma) haste de cobre de 03 metros de comprimento com cordoalha de cobre nº 16mm² no mínimo com 05 (cinco) metros com conectores.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 3.200,00 **Valor Total:** 96.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO CARLOS FERREIRA	049	13.993.815/0001-60	4.750,00	3.200,00		Sim
2 E. S. CAMBRAIA LTDA	108	33.918.600/0001-92	4.200,00	3.700,00	15,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	056	33.187.159/0001-16	4.750,00	3.500,00		Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:32
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 **Unidade:** DIÁRIA **Marca:** serviço **Modelo:** serviço
Descrição: Pórtico (Grande Porte) Serviço de locação de pórtico com montagem e desmontagem, estrutura metálica, medindo 8m de altura por 1m de largura cada lado, com 1 trave de 10m de comprimento, sendo fechado por compensado do chão até 2m20cm de altura cada torre
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 1.500,00 **Valor Total:** 22.500,00

CLASSIFICAÇÃO

OUREM
OURÉM-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO CARLOS FERREIRA	120	13.993.815/0001-60	2.625,00	1.500,00		Sim
2 E. S. CAMBRAIA LTDA	064	33.918.600/0001-92	2.200,00	2.000,00	33,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	108	33.187.159/0001-16	2.625,00	1.900,00		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:32
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: DIÁRIA	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Tenda Média 06m x 06m – Coberta em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m ² e filtro solar de modo a proporcionar maior conforto técnico no ambiente a ser coberto. Deverá ser montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3.500,00		Valor Total: 70.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO CARLOS FERREIRA	051	13.993.815/0001-60	4.700,00	3.500,00		Sim
2 E. S. CAMBRAIA LTDA	082	33.918.600/0001-92	4.200,00	4.000,00	14,29	Sim
3 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	042	04.433.214/0001-02	4.559,00	4.559,00	13,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	050	33.187.159/0001-16	4.700,00	3.495,00		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:32
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: DIÁRIA	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Praticavel Tamanho 2m x 1m. Estrutura em alumínio de alta resistência Tampo em compensado naval. Carga máxima: 1.500 kg (750 kg/m ²).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO CARLOS FERREIRA	026	13.993.815/0001-60	205,00	150,00		Sim
2 E. S. CAMBRAIA LTDA	129	33.918.600/0001-92	180,00	170,00	13,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	121	33.187.159/0001-16	205,00	165,00		Sim

OUREM
OURÉM-PA

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:32
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: DIÁRIA	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Serviço de contratação de pessoal (individual) para a segurança de eventos, devidamente uniformizados.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO CARLOS FERREIRA	095	13.993.815/0001-60	265,00	160,00		Sim
2 E. S. CAMBRAIA LTDA	102	33.918.600/0001-92	220,00	210,00	31,25	Sim
3 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	097	04.433.214/0001-02	257,05	257,05	22,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	120	33.187.159/0001-16	265,00	180,00		Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:32
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: DIÁRIA	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: CERIMONIALISTA/APRESENTADOR: Profissional com experiência na atividade. Deverá conduzir o evento durante o período de duração. O profissional deverá possuir desenvoltura para apresentação de eventos, com conhecimento de normas de Cerimonial Público, possuir características de improvisador, ter segurança e conhecer bem os passos do evento, ter cuidado com a aparência, discrição e sobriedade, postura correta e trajar roupas bem talhadas e discretas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.200,00	Valor Total: 44.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO CARLOS FERREIRA	069	13.993.815/0001-60	3.225,00	2.200,00		Sim
2 E. S. CAMBRAIA LTDA	109	33.918.600/0001-92	3.000,00	2.700,00	22,73	Sim
3 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	105	04.433.214/0001-02	3.128,25	3.128,25	15,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	126	33.187.159/0001-16	3.225,00	2.495,75		Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:32
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: DIÁRIA	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: MINI TRIO CATEGORIA A Sistema de iluminação 04 Refletores PAR E,02 mini-brut Sistema de Sonorização compatível Sistema de A-01 gerador com capacidade mínima de 40 Kva cada /02 pontos de A de 120V. EQU PE T N A			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8.900,00	Valor Total: 17.800,00	

OUREM
OURÉM-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO CARLOS FERREIRA	097	13.993.815/0001-60	14.125,00	8.900,00		Sim
2 E. S. CAMBRAIA LTDA	106	33.918.600/0001-92	14.000,00	12.000,00	34,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	109	33.187.159/0001-16	14.125,00	11.795,50		Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:33
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: DIÁRIA	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: SERVIÇO DE PRODUÇÃO DE VIDEO, FILMAGEM E FOTOGRAFIA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.450,00		Valor Total: 24.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO CARLOS FERREIRA	003	13.993.815/0001-60	3.625,00	2.450,00		Sim
2 E. S. CAMBRAIA LTDA	006	33.918.600/0001-92	3.000,00	2.600,00	6,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	123	33.187.159/0001-16	3.625,00	2.595,50		Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 15/06/2023 09:38:33
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: DIÁRIA	Marca: serviço	Modelo: serviço
Descrição: Painel de LED alta definição P5 6x3			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.900,00		Valor Total: 58.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOAO CARLOS FERREIRA	082	13.993.815/0001-60	5.337,50	2.900,00		Sim
2 E. S. CAMBRAIA LTDA	135	33.918.600/0001-92	5.000,00	4.300,00	48,28	Sim
3 EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO	149	04.433.214/0001-02	5.177,37	5.177,37	20,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
STOR SOLUCOES E SERVICOS LTDA	008	33.187.159/0001-16	5.337,50	4.255,50		Sim

**OUREM
OURÉM-PA**

AUTORIDADE: FRANCISCO ROBERTO UCHO CRUZ